
新疆兵团第六师水网一“500”水库供水工程（EPC)建设项目（二标段）阀件

（蝶阀、闸阀等）及其附属设备采购招标公告

（招标编号：JTZB(2024)-001）

       
项目所在地区：兵团

一、招标条件

    本新疆兵团第六师水网一“500”水库供水工程（EPC)建设项目（二标段）阀件（蝶阀、

闸阀等）及其附属设备采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金

3000万元，招标人为新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司。本项目已具备招标条件，现

招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程区位于新疆生产建设兵团第六师五家渠市境内，新建供水工程，以横跨六师

中西线团场的供水工程为通道，以沿线调蓄水库为节点，以智慧调控为手段，优化水资源配

置，构建六师县级水网，本次项目涉及区域包含西延干渠受水区所有团场，本次项目的工程

区位于第六师西延干渠受水区的 6个团场，分别为 101团、102团、103团、共青团农场、昌

吉农高区、105 团。

范围：本招标项目划分为 3个标段，本次招标为其中的：

    (002)二标段：DN2000- DN2600蝶阀等（包括钢制伸缩节、法兰等满足运行功能所需的

备品备件），公称压力 PN10。;  (003)三标段：DN2400- DN2600蝶阀等（包括钢制伸缩节、

法兰等满足运行功能所需的备品备件），公称压力 PN10。;  (004)四标段：DN2000以下蝶阀、

闸阀及全球阀等（包括短管、压力表、法兰等满足运行功能所需的备品备件），公称压力 

PN10。;  

三、投标人资格要求

    (002二标段：DN2000- DN2600蝶阀等（包括钢制伸缩节、法兰等满足运行功能所需的

备品备件），公称压力 PN10。)的投标人资格能力要求：1、本次招标要求投标人符合独立法

人资格并具备设计、生产和供货能力的制造商；进口设备代理商必须是在境内依法注册的企

业法人，是国外制造商就本产品的直接授权代理商；并具有与本招标项目相应的设计、制作、

供货、安装、施工、调试、维护等能力。

（1）生产厂商：具有有效的营业执照，国内所生产的产品要求具有国家质量监督检验检疫



总局颁发的特种设备的设计/制造许可证。

（2）授权代理商：具有有效的营业执照及厂家授权书，同时还需具备生产厂商的资格要求。

2、投标人应具备同类型设备的制造或供货经验，并提供近 5年内 2个及以上阀门设备的供

货业绩证明文件（提供 2019年 1月后的合同复印件及中标通知书）。

3、财务要求：投标人应具有良好的财务状况，具有足够的流动资金来承担本合同设备项目

的制造供货。

4、具有良好的企业信誉，且在近 5年（2019年 1月 1日至今）内没有骗取中标和严重违约

及较大产品质量问题；投标人不得存在新兵办发〔2021〕100号文“兵团办公厅关于印发《新

疆生产建设兵团招标投标管理办法（试行）》的通知”第十九条、第二十条予以限制的情形。

5、本次招标不接受联合体投标。

6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标；

7、符合法律、法规规定的其他条件；

8、本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标文件将按无效投标处理。;

    (003三标段：DN2400- DN2600蝶阀等（包括钢制伸缩节、法兰等满足运行功能所需的

备品备件），公称压力 PN10。)的投标人资格能力要求：1、本次招标要求投标人符合独立法

人资格并具备设计、生产和供货能力的制造商；进口设备代理商必须是在境内依法注册的企

业法人，是国外制造商就本产品的直接授权代理商；并具有与本招标项目相应的设计、制作、

供货、安装、施工、调试、维护等能力。

（1）生产厂商：具有有效的营业执照，国内所生产的产品要求具有国家质量监督检验检疫

总局颁发的特种设备的设计/制造许可证。

（2）授权代理商：具有有效的营业执照及厂家授权书，同时还需具备生产厂商的资格要求。

2、投标人应具备同类型设备的制造或供货经验，并提供近 5年内 2个及以上阀门设备的供

货业绩证明文件（提供 2019年 1月后的合同复印件及中标通知书）。

3、财务要求：投标人应具有良好的财务状况，具有足够的流动资金来承担本合同设备项目

的制造供货。

4、具有良好的企业信誉，且在近 5年（2019年 1月 1日至今）内没有骗取中标和严重违约

及较大产品质量问题；投标人不得存在新兵办发〔2021〕100号文“兵团办公厅关于印发《新

疆生产建设兵团招标投标管理办法（试行）》的通知”第十九条、第二十条予以限制的情形。

5、本次招标不接受联合体投标。



6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标；

7、符合法律、法规规定的其他条件；

8、本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标文件将按无效投标处理。;

    (004四标段：DN2000以下蝶阀、闸阀及全球阀等（包括短管、压力表、法兰等满足运

行功能所需的备品备件），公称压力 PN10。)的投标人资格能力要求：1、本次招标要求投标

人符合独立法人资格并具备设计、生产和供货能力的制造商；进口设备代理商必须是在境内

依法注册的企业法人，是国外制造商就本产品的直接授权代理商；并具有与本招标项目相应

的设计、制作、供货、安装、施工、调试、维护等能力。

（1）生产厂商：具有有效的营业执照，国内所生产的产品要求具有国家质量监督检验检疫

总局颁发的特种设备的设计/制造许可证。

（2）授权代理商：具有有效的营业执照及厂家授权书，同时还需具备生产厂商的资格要求。

2、投标人应具备同类型设备的制造或供货经验，并提供近 5年内 2个及以上阀门设备的供

货业绩证明文件（提供 2019年 1月后的合同复印件及中标通知书）。

3、财务要求：投标人应具有良好的财务状况，具有足够的流动资金来承担本合同设备项目

的制造供货。

4、具有良好的企业信誉，且在近 5年（2019年 1月 1日至今）内没有骗取中标和严重违约

及较大产品质量问题；投标人不得存在新兵办发〔2021〕100号文“兵团办公厅关于印发《新

疆生产建设兵团招标投标管理办法（试行）》的通知”第十九条、第二十条予以限制的情形。

5、本次招标不接受联合体投标。

6、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标或者

未划分标段的同一招标项目投标；

7、符合法律、法规规定的其他条件；

8、本次招标实行资格后审，资格审查不合格的投标文件将按无效投标处理。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 02月 01日 10时 00分到 2024年 02月 07日 20时 00分

获取方式：生产厂商：需携带营业执照、特种设备许可证、法人代表授权委托书、被委

托人身份证相关资料，以上证明材料需提供原件和复印件加盖公章一份。 授权代理商：需

携带营业执照、法人代表授权委托书、被委托人身份证、厂家授权书、厂家营业执照（复印



件加盖厂家公章）、厂家特种设备许可证（复印件加盖厂家公章）相关资料，以上证明材料

需提供原件和复印件加盖公章一份。 满足上述条件的生产厂商及授权代理商到新疆建通工

程管理有限责任公司购买招标文件。未按要求提供的，招标代理机构将不予出售招标文件。 

价格：1000元人民币/标段，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 22日 11时 00分

递交方式：不见面开标电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 22日 11时 00分

开标地点：不见面开标

七、其他

    （一）、项目概况和招标范围

1、项目概况：工程区位于新疆生产建设兵团第六师五家渠市境内，新建供水工程，以横跨

六师中西线团场的供水工程为通道，以沿线调蓄水库为节点，以智慧调控为手段，优化水资

源配置，构建六师县级水网，本次项目涉及区域包含西延干渠受水区所有团场，本次项目的

工程区位于第六师西延干渠受水区的 6个团场，分别为 101团、102团、103团、共青团农

场、昌吉农高区、105 团。

2、建设地点：第六师 101团、102团、105团、共青团、昌吉农高区。 

3、建设内容：新建 51.95km 的输水干支管及其附属构筑物（其中，干管总长度为 50.45km，

管径为 DN2600；两条支管总长度为 1.5km，管径为 DN2000～2400）；1415平方米的调度运行

管理房 1座，配套建设其它相关附属设施及设备等。

4、招标范围包括（包含但不限于）：本次采购主要包括输水管道部分闸阀、蝶阀、球阀等

以及包括以上设备的设计、制造、试验检测、包装、从制造厂到工地发包人指定地点的所有

运输、运输保险、设备安装指导、调试技术服务、售后服务、文件资料(如进口设备需提供

含中文翻译)、专利费用、技术培训、联络、指导试运行、验收、售后服务等全部工作。具

体详见招标文件、工程量清单及图纸。

5、交货期：合同签订后，2024年 4月 10日-5月 10日之前分阶段将产品全部供应完毕。

本项目共分为四个标段，可以兼投但不得兼中（具体详见招标文件）；本次招标范围为第二

至第四标段。

二标段：DN2000- DN2600蝶阀等（包括钢制伸缩节、法兰等满足运行功能所需的备品备件），



公称压力 PN10。

三标段：DN2400- DN2600蝶阀等（包括钢制伸缩节、法兰等满足运行功能所需的备品备件），

公称压力 PN10。

四标段：DN2000以下蝶阀、闸阀及全球阀等（包括短管、压力表、法兰等满足运行功能所

需的备品备件），公称压力 PN10。

（二）、招标文件的获取

时间：2024年 2月 1日起至 2024年 2月 7日（每日上午 10时至 14时，下午 16时至 20时，

北京时间）。

地点：新疆乌鲁木齐市天山区东风路 138号聚天大厦 7楼新疆建通工程管理有限责任公司。

价格：1000元人民币/标段，售后不退。

生产厂商：需携带营业执照、特种设备许可证、法人代表授权委托书、被委托人身份证相关

资料，以上证明材料需提供原件和复印件加盖公章一份。

授权代理商：需携带营业执照、法人代表授权委托书、被委托人身份证、厂家授权书、厂家

营业执照（复印件加盖厂家公章）、厂家特种设备许可证（复印件加盖厂家公章）相关资料，

以上证明材料需提供原件和复印件加盖公章一份。

满足上述条件的生产厂商及授权代理商到新疆建通工程管理有限责任公司购买招标文件。未

按要求提供的，招标代理机构将不予出售招标文件。

（三）、招标人不集中组织踏勘及答疑。

（四）、投标文件的递交

1、提交投标文件截止时间：2024年 2月 22日上午 11:00时（北京时间），超过截止时间的

投标将被拒绝。

2、开标时间：同投标截止时间

3、开标地点：不见面开标

（五）、发布公告的媒介

公示媒介：中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com/） 

（六）、联系方式

招 标 人：新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司

联 系 人：刘庚权     

联系电话：0991-2358963

招标代理机构：新疆建通工程管理有限责任公司



办公地址：新疆乌鲁木齐市天山区东风路 138号聚天大厦 7楼

联系人：张纯、刘阳、周瑞鑫

联系电话：15276555015、15099082891、18699082720

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：新疆兵团勘测设计院集团股份有限公司                         

   地    址：新疆乌鲁木齐市天山区建设路 36号光明大厦                             

   联 系 人：刘庚权                             

   电    话：0991-2358963                              

   电子邮件：109136685@qq.com                             

   招标代理机构：新疆建通工程管理有限责任公司

   地    址： 新疆乌鲁木齐市天山区东风路 138号聚天大厦 7楼

   联 系 人： 张纯

   电    话： 15276555015

   电子邮件： 1091366853@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T22:55:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-01-31T22:55:53+0800
	BJ
	ePolicy




